关于东方红添利 12 号集合资产管理计划管理人自有资金退

出的公告

东方红添利 12 号集合资产管理计划由于开放期内产品规模变动

等客观因素，根据《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》、

《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》等相关规定以

及《东方红添利 12 号集合资产管理计划管理合同》和《东方红添利

12 号集合资产管理计划说明书》的相关约定，管理人于 2021 年 11

月 1日退出全部自有资金，退出份额为 300,000.00份。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2021年 10月 25日